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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XXII/161/2012 z dnia 29 sierpnia 2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 898 509,00 785 929,00 12 835,00620 929,00 165 000,00 0,00 1 112 580,001 112 580,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00608 094,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 939 826,00

59 270,00

-17 953,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

791 129,00

5 200,00

0,00

626 129,00

5 200,00

0,00

12 835,00

0,00

0,00

613 294,00

5 200,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 148 697,00

54 070,00

-17 953,00

1 148 697,00

54 070,00

-17 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

20 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 953,00

0,00

2 047,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 047,00

0,00

-17 953,00

2 047,00

0,00

-17 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

1 165 629,00

Drogi wewnetrzne

590 429,00 0,00575 429,00 575 429,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 200,00 575 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

59 270,00

1 224 899,00 595 629,00

5 200,00

0,00

580 629,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580 629,00

5 200,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

629 270,00

54 070,00

0,00

629 270,00

54 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 638 803,55 7 212 203,55 4 168 567,005 251 365,00 1 561 918,00 0,00 1 426 600,001 426 600,00211 179,00 187 741,55 0,00 0,00 0,001 082 798,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 578 486,55

0,00

-60 317,00 0,00

0,00

187 741,55211 179,00

0,00

0,00

7 151 886,55

0,00

-60 317,00

5 191 048,00

0,00

-60 317,00

4 168 567,00

0,00

0,00

1 022 481,00

0,00

-60 317,00

1 561 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 426 600,00

0,00

0,00

1 426 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

301 398,55

Pozostała działalność

301 398,55 480,00226 600,00 226 120,00 1 200,00 5 350,00 68 248,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 68 248,55

0,00

0,00

5 350,00

0,00

0,00-60 317,00

0,00

241 081,55 241 081,55

0,00

-60 317,00

166 283,00

0,00

-60 317,00

480,00

0,00

0,00

165 803,00

0,00

-60 317,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

59 070,00 52 070,00 31 070,0050 070,00 2 000,00 0,00 7 000,007 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 070,00

19 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

71 070,00

19 000,00

0,00

69 070,00

19 000,00

0,00

31 070,00

0,00

0,00

38 000,00

19 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

12 070,00

Pozostała działalność

12 070,00 70,0010 070,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

19 000,00

31 070,00 31 070,00

19 000,00

0,00

29 070,00

19 000,00

0,00

70,00

0,00

0,00

29 000,00

19 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

293 787,60 157 713,48 6 614,0046 980,96 92 600,00 0,00 136 074,12136 074,129 338,52 8 794,00 0,00 104 944,57 0,0040 366,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 308 787,60

15 000,00

0,00 0,00

0,00

8 794,009 338,52

0,00

0,00

172 713,48

15 000,00

0,00

61 980,96

15 000,00

0,00

6 614,00

0,00

0,00

55 366,96

15 000,00

0,00

92 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 074,12

0,00

0,00

136 074,12

0,00

0,00

104 944,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

293 787,60

Zadania w zakresie kultury fizycznej

157 713,48 6 614,0046 980,96 40 366,96 92 600,00 9 338,52 8 794,00 0,00 0,00 136 074,12 136 074,12 104 944,57 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 794,00

0,00

0,00

9 338,52

0,00

0,000,00

15 000,00

308 787,60 172 713,48

15 000,00

0,00

61 980,96

15 000,00

0,00

6 614,00

0,00

0,00

55 366,96

15 000,00

0,00

92 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 074,12

0,00

0,00

136 074,12

0,00

0,00

104 944,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 658 307,77 13 324 074,95 9 255 065,89 5 933 432,30 3 321 633,59 2 079 188,00 1 359 298,52 4 334 232,824 334 232,82292 000,000,00338 522,54 1 144 459,57 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 338 522,54

0,00

0,00

1 359 298,52

0,00

0,00-78 270,00

93 270,00

17 673 307,77 13 302 957,95

39 200,00

-60 317,00

9 233 948,89

39 200,00

-60 317,00

5 933 432,30

0,00

0,00

3 300 516,59

39 200,00

-60 317,00

2 079 188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

292 000,00

0,00

0,00

4 370 349,82

54 070,00

-17 953,00

4 370 349,82

54 070,00

-17 953,00

1 144 459,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


